s.153-162.

58 Kadir Güler 2017 “Germiyanlı Ahmedi’nin Mevlidi” Yeni Kütahya Dergisi, no.19,s.2-3.

59 Nagehan Uçan Eke 2017 Şehzade Mustafa Mersiyesi’nin

Metaforik Açıdan İncelenmesi

Söylem Filoloji Dergisi, no. 4, s. 56–67.

60 Yılmaz Top 2017 Ayasofya Hatîbi Hamdullâh Hamdî

(Ö. H. 983/1575?)’nin Mevlûdü’n-

Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi, no.

19, s. 345–432.